

INFORMACJA
WÓJTA GMINY OLEŚNICA
z dnia 15 kwietnia 2009 r.

**o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych
siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego,
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.**

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 ze zm.), podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Numer Obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Bystre, Dąbrowa, Jenkowice, Nieciszów, Smardzów	Urząd Gminy Oleśnica ul. 11 Listopada 24 <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
2	Ligota Mała, Krzczyn, Piszka, w Ligocie Małej	Szkoła Podstawowa w Ligocie Małej <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
3	Ligota Polska, Osada Leśna, Poniatowice,	Szkoła Podstawowa w Ligocie Polskiej <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
4	Boguszyce wieś, Spalice, Boguszyce osiedle, Sokołowice,	Gminny Ośrodek Kultury Oleśnica z s. w Boguszycach
5	Bogusławice, Cieśle, Wyszogród, Nowoszyce, Wszechświęte,, Zarzysko,	Szkoła Podstawowa we Wszechświętem <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
6	Gręboszyce, Ligota Wielka, Świerzna, Zimnica, Nowa Ligota, Smolna,	Szkoła Podstawowa w Smolnej <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
7	Brzezinka, Ostrowina,	Świetlica Wiejska w Brzezince <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
8.	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Ostrowinie	Klub Mieszkańców w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej w Ostrowinie <i>Lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>

Głosowania odbędą się w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w dniu 7 czerwca 2009r. w godzinach od 8⁰⁰ do 22⁰⁰.

Wójt
/ - / Marcin Kasina